АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 июля 2025 год
№ 15
          О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 17.04.2020 года № 13 «Дача письменных  разъяснений налогоплательщикам     и
налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов
 о налогах и сборах на территории  Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»

           В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 г. № 494-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации» ,  администрация Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

  п о с т а н о в л я е т:

В постановлении администрации муниципального образования Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 17.04.2020 года № 13 «Дача письменных  разъяснений налогоплательщикам     и
налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов
 о налогах и сборах на территории  Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» внести  следующие изменения:

1. Раздел IV исключить;

2. Раздел V  исключить.
        3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

Глава сельского поселения                                                               А.В. Мегельбей